CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ,               de 2015
(Do Sr. Alfredo Kaefer e outros)

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155, combinado com o

art. 117, XV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a URGÊNCIA para
apreciação do Projeto de Lei nº 3.337, de 2015, Projeto de Lei nº 3.337, de 2015,
que “Dispõe sobre a cessão de créditos da Dívida Ativa da União a pessoas
jurídicas de direito privado e dá outras providências”.

Termos em que se pede o deferimento.

Sala das Sessões, de       agosto 2016.

Alfredo Kaefer

Deputado Federal

PSL/PR